
Uchwała Nr XXXIV/268/09
Rady Gminy Masłów

z dnia 10 sierpnia 2009 roku

w sprawie: nieodpłatnego nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej 

w  Wiśniówce  oznaczonej  numerem  14/111  oraz  nieodpłatnego  nabycia 

własności budynku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) Rada Gminy Masłów 

uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada  Gminy  wyraża  zgodę  na  nieodpłatne  nabycie  od  Kieleckich  Kopalni  Kwarcytu  w 

Wiśniówce  S.A.  z  siedzibą  we  Wrocławiu  prawa  użytkowania  wieczystego  działki 

oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Dąbrowa numerem 14/111 o powierzchni 0,2211 ha 

położonej  w miejscowości  Wiśniówka zabudowanej  budynkiem administracyjnym  o pow. 

960 m2 oraz nieodpłatne nabycie własności w/w budynku.

§ 2.

Wartość działki wymienionej w § 1 wynosi 66.330,00  zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy 

trzysta trzydzieści złotych 00/100).

Wartość księgowa netto budynku wymienionego w § 1 wynosi 351.920,15 zł (słownie: trzysta 

pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych 15/100).

§ 3.

Mapa sytuacyjna działki, o której mowa w § 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów

/-/ Genowefa Jaros


